
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736872

Prodej rekreačního objektu, Šťáhlavy (okres Plzeň-město)

Prodej chaty, 43 m?, Šťáhlavy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878183 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šťáhlavy (okres Plzeň-město)

Prodej chaty, 43 m?, Šťáhlavy

Nabízím Vám k prodeji krásnou a útulnou chatičku na okraji města
Šťáhlavy. Chata je na vlastním pozemku a kompletně oplocená.
Disponuje 1 nadzemním podlažím, rozděleným do 3 místností a
prostorným sklepem, který slouží také jako dílna. Pro letní grilování
je zde ještě pergola se zděným grilem navazující na zahradní
domek. Zahrada byla nově upravena profesionální firmou a její
součástí je i zděný bazén, který zejména v těchto měsících nabízí
příjemné ochlazení. Pojďte se s námi ponořit do příjemné relaxace
pár kroků od lesa, kde zároveň díky perfektní dostupnosti do města
máte vše po ruce. Pojďte si užívat výhled na nedalekou zříceninu
majestátního hradu Radyně nebo poslouchat bublání potůčku, který
tudy vede. Jedinou vadou na kráse u této nemovitosti je, že aktuálně
nemá právně zajištěný přístup, což je zohledněno v ceně. Nemůžete
se dočkat, domluvte si prohlídku v rámci prohlídkového dne 5. nebo
9.7.

CENA: (za nemovitost) 2 499 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 824

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736872

Prodej rekreačního objektu, Šťáhlavy (okres Plzeň-město)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost
Škola
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2012

Rok kolaudace 1960

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 43

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šťastný Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


